
Vsetínská 
nemocnice 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín 

IČ: 26871068 | DIO CZ 26871068 T: +420 571 818 111 | E: 

nemocnice@nemocnice-vs.cz 

KUPNÍ SMLOUVA č. 201909 
uzavřená podle § 2079 a následujících občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

Vsetínská nemocnice a.s. 

se sídlem: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B., vložka 2946 

zastoupena: Ing. Věra Prousková, MBA, místopředsedkyně představenstva IČ: 26871068, 

DIČ: CZ26871068 

bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2109376609/2700 (dále jako „Prodávající") 

a 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437 

zastoupena: MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva Ing. Vlastimil Vajdák, člen 

představenstva IČ: 276 61 989, DIČ: CZ 276 61 989 bankovní spojení: ČSOB, a. s., číslo 
účtu: 151203067/0300 (dále jako „Kupující") 

II. Předmět smlouvy 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem souboru movitých věcí dále specifikovaných v 
příloze č. 1, které jsou předmětem této kupní smlouvy. 

Prodávající se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě soubor movitých věcí kupujícímu 

předat a kupující se zavazuje uvedený soubor movitých věcí od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

III. Kupní cena a způsob její úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena se sjednává jako součet dohodnutých cen jednotlivých 
položek předmětu této smlouvy uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 

493 745,00 korun českých. 

Veškeré položky, které jsou předmětem této kupní smlouvy byly prodávajícím pořízeny za 

účelem zajištění plnění osvobozeného od daně podle § 51 a § 58 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, bez nároku na odpočet daně na vstupu. Z tohoto důvodu je kupní 
cena stanovena včetně DPH. 

Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím převodem na 

jeho účet vedený u UCB a.s. č.ú. 2109376609/2700, a to 30 dnů ode dne vystavení faktury 

prodávajícím. 

vyww.nemocnice-vs.cz  

mailto:nemocnice@nemocnice-vs.cz


2 

 

Vsetín dne 
30.4.2019 

Zlín dne 

30.4.2019 

 
 

 

IV. Technický stav prodávaných věcí 

Prodávající prohlašuje, že všechny položky předmětu kupní smlouvy jsou funkční, ve stavu 

odpovídajícím způsobu a době užívání. Prodávající dále prohlašuje, že mu není známá 

žádná vada na věcech, se kterou by měl kupujícího seznámit. 

Kupující prohlašuje, že se formou fyzické prohlídky seznámil se stavem věcí před jejich 

převzetím, že je s ním srozuměn a nemá vůči prodávajícímu ve vztahu ke stavu prodávaných 

věcí dalších požadavků. Převzetím věcí přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcech, 
s výjimkou škod vzniklých v důsledku skrytých vad vzniklých před převzetím věcí. 

V. Dodací podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že prodávající předá oprávněnému zástupci kupujícího celý 

soubor prodávaných věcí jednorázově na pracovišti očního oddělení Vsetínské nemocnice 

a.s., nacházejícím se v 1.a 2 NP budovy D, na adrese Nemocniční 955, 75501 Vsetín, dne 
30.4.2019. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny smlouvou, se řídí příslušnými 

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

Změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze se souhlasem obou smluvních stran, který 

musí být učiněn písemně ve formě dodatků smlouvy číslovaných v chronologickém pořadí. 

Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a druhé 

kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem smlouvy, jejímu obsahu 

rozumí a souhlasí s ním, a že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu 

podepisují. 

Obě smluvní strany souhlasí s 

uveřejněním smlouvy v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Uveřejnění zajistí kupující. 

Příloha č. 1: položkový seznam, 
Příloha č. 2: předávací protokol. 

 

Za kupujícího: 

MUDr. Radomír Maráček člen představenstva 

Ing. Vlastimil Vajdák člen představenstva 

 

Za prodávajícího: 

Ing. Věra Prousková, MBA 

místopředsedkyně představenstva



 

 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 201909 
Položkový seznam a prodejní ceny vybavení očního oddělení 

Poř. 
e. 

Inv. č. Popis 
Prodejní cena v Kč vč 

zákl. sazby DPH 

i HM00219 Obruba zkušební UB5 vč.brýlové skříně BKS2 16 913 
2 PM00649 Židle otáčecí 211 
3 PM01013 Předvěs zkušební Bagoliniho 550 
4 PM01014 Stereotes Randot 990 
5 PM01015 Sada prismatických lišt 1188 
6 PM01016 Kříž Maddoxův 1650 
7 PM01602 Souprava sedací Jana 2 100 
8 PM01603 Stůl konferenční 494 
9 PM01651 Světlo čelní vyšetřovací 1967 
10 PM02014 Set top box 235 
11 PM02105 Sedačka dvojkřeslo 3 550 
12 PM02108 Židle konferenční 754 
13 PM02109 Židle pevná 605 
14 PM02110 Židle pevná 605 
15 PM02111 Židle pevná 605 
16 PM02112 Židle pevná 605 
17 PM02113 Židle pevná 605 
18 PM02114 Židle pevná 605 
19 PM02115 Židle pevná 605 
20 PM02116 Židle pevná 605 
21 PM02117 Židle pevná 605 
22 PM02118 Židle pevná 605 
23 PM02119 Židle pevná 605 
24 PM02120 Židle pevná 605 
25 PM02121 Židle pevná 605 
26 PM02122 Židle pevná 605 
27 PM02123 Židle pevná 605 
28 PM02124 Židle pevná 605 
29 PM02125 Židle pevná 605 
30 PM02126 Židle pevná 605 

31 PM02127 Židle pevná 605 
32 PM02128 Židle pevná 605 
33 PM02129 Židle pevná 605 
34 PM02130 Židle pevná 605 

35 PM02131 Židle pevná 605 
36 PM02132 Židle pevná 605 

37 PM02133 Židle pevná 605 
38 PM02134 Židle kancel. pojízdná 1798 
39 PM02135 Židle kancel. pojízdná 1 798 
40 PM02136 Skříňka kontejner pod pracovní stůl 2 264 
41 PM02137 Skříňka kontejner pod pracovní stůl 2 264 
42 PM02138 Skříňka kontejner pod pracovní stůl 2 264 
43 PM02139 Skříňka kontejner pod pracovní stůl 2 264 
44 PM02140 Skříňka kontejner pod pracovní stůl 2 264 
45 PM02141 Skříňka kontejner pod pracovní stůl 2 264 
46 PM02142 Skříňka kontejner pod pracovní stůl 2 264 
47 PM02143 Stolek konferenční 702 
48 PM02144 Kartotéka 2 266 
49 PM02145 Kartotéka 2 266 
50 PM02146 Kartotéka 2 266 
51 PM02147 Kartotéka 2 266 
52 PM02148 Kartotéka 2 266 
53 PM02149 Kartotéka 2 266 
54 PM02150 Kartotéka 2 266 
55 PM02151 Kartotéka 2 698 

 



 

 

56 PM02152 Kartotéka 2 698 
57 PM02153 Vozík nerez 2 770 
58 PM02154 Vozík nerez 2 770 
59 PM02155 Vozík nerez 2 770 
60 PM02156 Vozík nerez 2 770 
61 PM02157 Křeslo 1103 
62 PM02158 Křeslo 1103 
63 PM02159 Křeslo 1103 
64 PM02160 Křeslo 1103 
65 PM02161 Křeslo 1103 
66 PM02162 Křeslo 1103 
67 PM02163 Křeslo 1103 
68 PM02164 Křeslo 2 081 
69 PM02165 Křeslo 1798 
70 PM02166 Křeslo 1798 
71 PM02167 Křeslo 1798 
72 PM02168 Křeslo 1798 
73 PM02169 Křeslo 1 798 
74 PM02170 Křeslo 1798 
75 PM02171 Křeslo 1798 
76 PM02172 Křeslo 1 798 
77 PM02173 Židle otáčecí vyšetř. Pevná 745 
78 PM02174 Židle otáčecí vyšetř. Pevná 745 
79 PM02175 Židle otáčecí vyšetř. Pevná 745 
80 PM02176 Židle otáčecí vyšetř. Pevná 745 
81 PM02177 Židle otáčecí vyšetř. Pevná 893 
82 PM02178 Židle otáčecí vyšetř. Pevná 893 

83 PM02179 Židle otáčecí vyšetř. Pevná 893 
84 PM02180 Židle otáčecí vyšetř. Pevná 893 
85 PM02181 Stůl pracovní 2 009 
86 PM02182 Stůl pracovní 2 009 
87 PM02183 Stůl pracovní 2 009 
88 PM02184 Skříň šatní 1361 
89 PM02185 Skříň šatní 1361 
90 PM02186 Skříň šatní 1361 
91 PM02187 Skříň šatní 1361 
92 PM02188 Skříňka 2 808 
93 PM02189 Skříňka 2 808 
94 PM02190 Skříňka 2 808 
95 PM02191 Stolek konferenční 855 
96 PM02195 Tonometr elektronický Omron M6 409 
97 PM02220 Ventil redukční Mediselect II 1154 
98 PM02227 Stojan infuzní 806 
99 PM02277 Chladnička Goddess 1562 
100 PM02327 Skříň s nástavcem 2 904 

101 PM02328 Skříň s nástavcem 2 904 

102 PM02329 Skříň s nástavcem 2 904 
103 PM02330 Skříň s nástavcem 2 904 
104 PM02331 Skříň se stolovou deskou 2 662 
105 PM02332 Skříň se stolovou deskou 2 662 
106 PM02333 Skříň se zásuvkami a stol.deskou 1573 
107 PM02334 Skříň se zásuvkami a stol.deskou 1573 
108 PM02335 Skříň se zásuvkami a stol.deskou 1573 

109 PM02336 Skříň vysoká 3 146 
110 PM02337 Skříň vysoká 3 146 
111 PM02338 Skříň vysoká 3 146 
112 PM02339 Stůl s dřezem 3 146 
113 PM02340 Skříňka nad dřez 3 146 

 



 

 

114 PM02341 Zásuvka pod desku 605 
115 PM03399 Skříň šatní 5 726 

116 PM03400 Skříňka 2dveřová 5 949 

117 PM03401 Skříňka 3zásuvková 3 663 
118 PM03402 Skříňka ldveřová 1956 

119 PM03403 Skříňka OT+OT+2D 2 980 

120 PM03404 Zásuvka-výsuv na klávesnici 889 
121 PM03405 Skříňka kontejner 4zásuvkový 4 026 

122 PM03406 Stůl pracovní 2 385 
123 PM03407 Vozík pod PC 635 

124 PM03408 Židle kancel. Lexa 2 842 
125 PM03409 Police 860 

126 PM03410 ^Police 1332 

127 PM03440 Rádio Sencor s CD 300 

128 PM03584 Obruba zkušební brýlová UB4 8 029 
129 PM03585 Obruba zkušební brýlová UB3 4 255 

130 PM03734 Pinzeta Rumex 2 480 
131 PM03735 Pinzeta Rumex 2 480 

132 PM03736 Rozvěrač Rumex 4 097 

133 PM03737 Rozvěrač Rumex 4 097 

134 PM03738 Mikropinzeta Castroviejo Rumex 5 364 

135 PM03739 Mikropinzeta Castroviejo Rumex 5 364 
136 PM03740 Pinzeta vázací Rumex 5 364 
137 PM03741 Pinzeta vázací Rumex 5 364 

138 PM03742 Pinzeta Rumex 5 714 
139 PM03743 Pinzeta Rumex 5 714 
140 PM03744 Mikropinzeta Masket Rumex 7 187 

141 PM03745 Mikropinzeta Masket Rumex 7187 
142 PM03746 Kazeta sterilizační Rumex 1564 
143 PM03747 Kazeta sterilizační Rumex 1564 

144 PM03748 Kazeta sterilizační Rumex 1564 
145 PM03749 Kazeta sterilizační Rumex 1564 
146 PM03750 Kazeta sterilizační Rumex 2 103 

147 PM03751 Kazeta sterilizační Rumex 2 103 
148 PM03752 Kazeta sterilizační Rumex 2 103 

149 PM03753 Kazeta sterilizační Rumex 2 103 
150 PM03754 Háček Rumex 1833 

151 PM03755 Háček Rumex 1833 
152 PM03759 Koncovka aspirační Rumex 3 666 
153 PM03760 Koncovka aspirační Rumex 3 666 
154 PM03761 Koncovka aspirační Rumex 4 474 

155 PM03762 Koncovka aspirační Rumex 4 474 
156 PM03763 Pinzeta Rumex 9 919 
157 PM03764 Mikronásadec Rumex 5 930 

158 PM03765 Nůžky Rumex 11806 
159 PM03766 Mikroháček Choper Rumex 4 116 
160 PM03767 Mikroháček Choper Rumex 4 116 

161 PM03768 Nůž safírový LRI Rumex 3 398 
162 PM03769 Nůž safírový LRI Rumex 3 398 

163 PM03770 Měřítko LRI Rumex 8 690 
164 PM03771 Měřítko Rumex 8 625 

165 PM03772 Hrot výměnný 1.0 mm Rumex 1699 
166 PM03773 Nůž diamantový 2,5mm Rumex 1241 
167 PM03774 Mikronůžky Rumex 4 901 

168 PM03775 Mikronůžky Rumex 4 901 

169 PM03776 Jehelec Rumex 5 946 
170 PM03777 Jehelec Rumex 5 946 
171 PM03778 Jehelec Rumex 5 815 

 



 

 

172 PM03825 Kontejner na odpad zelený 1100 4 995 
173 PM03847 Konvice varná Concept RK 3020 347 

174 PM03959 Pinzeta rohovková Rumex 6 353 

175 PM03962 Háček Rumex 2 376 
176 PM03963 Mikropinzeta zaváděcí Rumex 5 336 

177 PM04047 Chladnička 76 
178 PM04057 Chladnička 116 
179 PM04071 Židle kancelářská otáčivá Mayer 103 

180 PM04072 Židle kancelářská otáčivá Mayer 103 
181 PM04082 Židle šroubovací Mayer 40 

182 PM04083 Židle šroubovací Mayer 40 
183 PM04100 Vozík vizitní 100 
184 PM04525 Skříňka lékárna 28 

185 PM06114 Svítidlo 100 
186 PM06441 Telefon přenosný Panasonic 70 
187 PM06585 Rádio 20 
188 PM06595 Rádio Philips 26 

189 PM06787 Projektor značkovací 104 
190 PM06790 Lampa Langeho skier. 19 
191 PM06792 Klíny prizmatické 91 

192 PM07094 Dávkovač 100 
193 PM07154 Oftalmoskop halogenový BX4 SD 254 
194 PM07291 Diafanoskop 100 

195 PM07874 Ventil redukční 100 
196 PM07919 Tonometr očníTS3 44 

197 PM07920 Tonometr očníTS3 44 
198 PM08197 Termokauter s nabíječem 56 
199 PM08199 Skříň brýlová zkušební 90 

200 PM08270 Tonometr oční 47 
201 PM08271 Tonometr oční 47 
202 PM08439 Obruba astigmatická zkušební 23 

203 PM08440 Obruba astigmatická zkušební 23 
204 PM08441 Obruba astigmatická zkušební 23 
205 PM08766 Tonometr 28 
206 PM08825 Skříň 67 

207 PM08863 Skříň 67 
208 PM08864 Skříň 67 
209 PM08981 Ambu vak 100 

210 PM09559 Stolek 90 
211 PM09560 Oftalmoskop 36 

212 PM09593 Kauter 208 
213 PM09989 Kazeta sterilizační 120 
214 PM09990 Kazeta sterilizační 120 
215 PM09991 Kazeta sterilizační 120 

216 PM 10013 Lampa kloubová oftalmoskop. 16 
217 PM10033 Lišta oční skiaskopická 25 

218 PM10034 Lišta oční skiaskopická 91 
219 PM 10035 Magnet oční 99 
220 PM 10094 Čistička ultrazvuková 196 

221 PM10335 Stroj psací 48 
222 PM10598 Dávkovač mýdla 31 

223 PM10604 Dávkovač mýdla pákový 31 
224 PM10627 Dávkovač mýdla 34 
225 PM 10639 Dávkovač mýdla 34 

226 PM10676 Přístroj hasící 80 
227 PM10677 Přístroj hasící 80 
228 PM 10678 Přístroj hasící 80 
229 PM10699 Vozík víceúčelový 

22 
 



 

230 PM10721 Skříňka kontejner 80 

231 PM10888 Konvice varná 16 
232 PM10908 Trouba mikrovlnná Zanussi 29 

233 PM10923 Trouba mikrovlnná 100 
234 PM11026 Ventilátor 10 

235 PM11035 Chladnička Zanussi 89 
236 PM11360 Vozík pro pacienty 48 

237 PM12648 Židle kancelářská 40 
238 PM12661 Židle pojízdná otáčecí 54 

239 PM13288 Věšák 26 
240 PM13289 Věšák 26 

241 PM13508 Židle 20 
242 PM13509 Židle 20 

243 PM13510 Židle 20 

244 PM14585 Konvice varná 17 

245 PM14822 Regál 40 
246 PM 14973 Regál 36 
247 PM 14974 Regál 36 

248 PM16591 Skříňka 86 
249 PM16592 Skříňka 86 

250 PM16716 Lavice čalouněná 26 
251 PM16810 Pohovka 32 

252 PM17017 Stůl pracovní 55 
253 PM17018 Stůl pracovní 63 

254 PM17019 Stůl pracovní 48 
255 PM17287 Židle 36 

256 PM17288 Židle 36 
257 PM 17296 Židle 36 

258 PM 17408 Stůl dubový 90 
259 PM17677 Stůl psací 180 
260 PM17698 Stůl pod psací stroj 84 

261 PM17873 Skříň dřevěná 46 

262 PM17875 Skříň dřevěná 46 

263 PM 17878 Skříň dřevěná 46 
264 PM17879 Skříň dřevěná 46 
265 PM 17881 Skříň dřevěná 46 

266 PM17882 Skříň dřevěná 46 

267 PM 17884 Skříň dřevěná 46 
268 PM17885 Skříň dřevěná 46 

269 PM 17887 Skříň dřevěná 46 
270 PM17888 Skříň dřevěná 46 

271 PM17890 Skříň dřevěná 46 

272 PM17892 Skříň dřevěná 46 
273 PM17898 Skříňka 45 
274 PM17999 Skříň 80 

275 PM 18000 Skříň 80 
276 PM18001 Skříň 80 

277 PM 18009 Skříň 80 
278 PM18010 Skříň 80 
279 PM18011 Skříň 80 

280 PM18012 Skříň 80 
281 PM18013 Skříň 80 
282 PM18208 Skříň 142 

283 PM18348 Skříň 41 

284 PM18349 Skříň 41 
285 PM19905 Stůl psací 35 

286 PM20948 Ventilátor stojanový 404 
287 
 

PM20949 Ventilátor stojanový 404 
 



 

 

 

288 PM20969 Ventilátor stolní 289 

289 PM21340 Počítač Dell Optiplex 780 vč, Win 7 Pro 2 077 
290 PM21341 Počítač Dell Optiplex 780 vč. Win 7 Pro 2 077 

291 PM21342 Počítač Dell Optiplex 780 vč. Win 7 Pro 2 077 

292 PM21343 Počítač Dell Optiplex 780 vč. Win 7 Pro 2 077 
293 PM21344 Počítač Dell Optiplex 780 vč. Win 7 Pro 2 077 
294 PM21345 Počítač Dell Optiplex 780 vč. Win 7 Pro 2 077 

295 PM21346 Počítač Dell Optiplex 780 vč. Win 7 Pro 2 077 
296 PM21347 Monitor Hannspree 22' 1411 

297 PM21348 Monitor Hannspree 22' 1412 
298 PM21349 Monitor Hannspree 22' 1413 

299 PM21350 Monitor Hannspree 22' 1414 
300 PM21659 Stěna věšáková 882 
301 PM21786 Židle pokladní 1040 Ergo+kolečka SK 8 2 226 

302 PM21787 Židle 1380 Asyn Flute SK 8 2 405 
303 PM22049 Konvice varná Diana B-4360 522 

304 PM22683 Konvice varná Hyundai 1,7 1 526 

305 PM22781 Kávovar Jura 13 500 
306 PM22812 Skříňka skleněná 1263 
307 PM22813 Skříňka skleněná 1263 

308 PM22956 Rádio Hyundai PR471 614 
 Celkem 493 745 

 



vifww.nemocnice-vs.cz □ ■■ 

 

Vsetínská 
nemocnice 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 1 755 01 Vsetín 

IČ; 26871068 I DIČ: CZ 26871068 T: +420 571 818 111 | E: 

nemocnice@nemocnice-vs.cz 

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě 201909 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

I. Účastníci předání 

Vsetínská nemocnice a.s. 

se sídlem: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

ve věci předání věcí zastoupena xxxxxxxxxxxxx, vedoucím provozního odboru dále jako ( 

„Prodávající") 

 a 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

ve věci převzetí věcí zastoupena: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucím provozního odboru 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jako „Kupující") 

II. Předmět a průběh předání 

1. Přebírající a Předávající uzavřeli dne 30. 4. 2019kupní smlouvu č. 201909. 

2. Přebírající a Předávající podpisem tohoto předávacího protokolu potvrzují, že si v den jeho 

podpisu v sidle prodávajícího předali jednotlivé movité věci uvedené v příloze č. 1 kupní 

smlouvy, 

3. Přebírající prohlašuje, že si movité věci před podpisem řádně prohlédl, jejich technický i 

právní stav je mu znám a v tomto stavu je také dnešního dne od předávajícího přebírá. 

Předávající a přebírající svým podpisem potvrzují, že movité věci byly přebírajícímu řádně 
předány a byly jim bez výhrad řádně převzaty. 

4. Přebírající a Předávající prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto předávacího protokolu, 

že tento předávací protokol byl sepsán na základě pravdivých údajů a jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle a na důkaz tohoto připojují své podpisy. Tento protokol je 

vyhotoven ve dvou písemných vyhotoveních, z nich každý z účastníků předání převzal po 

jednom stejnopise. 

5. Předávací protokol je součástí kupní smlouvy č. 201909 uzavřené mezi Přebírajícím a 
Předávajícím jako její příloha č. 2.

 
 

Vsetín, dne 30.4.2019 

 Za prodávajícího 

 

 

 

 

 

 

Za kupujicího 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí provozního odboru 

mailto:nemocnice@nemocnice-vs.cz


vifww.nemocnice-vs.cz □ ■■ 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí provozního odboru



vifww.nemocnice-vs.cz □ ■■ 

 

 


